AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento
do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada
de Preços nº 018/2021; Processo: 2021.0000.602.5438, das empresas
HABILITADAS: 1- Castro Construções, Incorporação e Serviços Eireli, CNPJ:
34.375.169/0001-48; 2- Geo Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 03.956.712/0001-77; 3-
Enenge Engenharia Ltda, CNPJ: 07.527.227/0001-39; 4- MM Engenharia e
Mineração Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04; 5- Excelência Incorporadora e
Comércio Eireli, CNPJ: 30.177.339/0001-29; 6- Prime Engenharia Eireli, CNPJ:
28.331.609/0001-62 e 7- Construart Construções Eireli, CNPJ: 27.820.642/0001-93.
Abertura: 09 de dezembro de 2021, às 9h; Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para ampliação e reforma, no Centro de Ensino em Período Integral
Professor Pedro Gomes, no município de Goiânia-GO. Informações adicionais
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente
mencionado. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 07 de dezembro de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 232b7ea3

NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 1.0
power c/ dh só R$ what-
sapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898

classificados Goiás, Tocantins e DF, 8 de Dezembro de 2021 DIÁRIO DO ESTADO6

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021120800200

200

Nº 230, quarta-feira, 8 de dezembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20212176

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20212176, de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de material médico hospitalar, conforme especificações contidas no
Edital e seus Anexos.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 21762021, até o dia 21/12/2021, às 9h (Horário de
Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 3 de Dezembro de 2021
MARCOS ANTÔNIO FROTA RIBEIRO

Pregoeiro

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E

DEFESA SOCIAL
D ES P AC H O S

Resultado e Homologação
Pregão Eletrônico nº 034/2021-CPP2
Órgão/Entidade: Secretaria de Estado da Segurança Pública e Defesa Social - SESP
Processo nº: 2021-K30TD
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (ROUPAS: CASACO E
CALÇA DE COMBATE A INCÊNDIO), para fortalecer o 6º Batalhão do Corpo de Bombeiros
Militar do Estado do Espírito Santo, em conformidade com a Meta 02/Etapas 01, 02 e 03,
do Plano de Trabalho do CONVÊNIO SENASP/MJSP Nº 907346/2020.
LOTE ÚNICO:

Empresa Vencedora: SEVEN BRAZIL REPRESENTAÇÕES EIRELI.
Marca: TEXPORT
Modelo: FIRE SURVIVOR
País de fabricação: Áustria
Quantidade: 45 (quarenta e cinco) conjuntos.
Valor Unitário: R$ 8.881,77 (oito mil oitocentos e oitenta e um reais e setenta

e sete centavos).
Valor Total: R$ 399.679,65 (trezentos e noventa e nove mil seiscentos e setenta

e nove reais sessenta e cinco centavos).

Data: Vitória/ES, 7 de dezembro de 2021.
SÔNIA MARIA BARBOZA

Pregoeira

RATIFICO e HOMOLOGO em todos os seus termos o Pregão Eletrônico nº
034/2021-CPP2.

Data: Vitória/ES, 7 de dezembro de 2021.
FÁBIO GOMES DE AGUIAR

Subsecretário de Estado de Gestão Administrativa

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 30/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com

sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos

interessados que fará realizar em sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão

Eletrônico SRP nº 030/2021. Processo nº 202100006037873. Abertura: 21 de dezembro

de 2021, às 09h. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. Objeto: Aquisição, por meio

de Sistema de Registro de Preço, dos bebedouros Industrial e Climatizadores Móvel

tem como objetivo atender as Escolas Estaduais com o intuito em suprir a carência dos

equipamentos que estão em falta. As unidades de Ensino totalizam em media 1.009

Escolas e 525.302 alunos nas Redes Estaduais no Estado de Goiás, conforme Edital e

seus Anexos. Valor total estimado: R$ 42.074.816,96. As Propostas Comerciais e

Documentação de Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por meio

do site www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido entre o dia 07.12.2021

até 08h59min do dia 21.12.2021.

Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e

www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de

Licitação no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9569, e-mail:

licitacao@seduc.go.gov.br.

ALBERTO HENRIQUE DINIZ SOUSA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Av. Anhanguera, 1630, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessões públicas na Unidade Escolar, o procedimento licitatório na data e horário abaixo:

. Nº
EDITAL

P R O C ES S O COORDENAÇÃO REGIONAL UNIDADE ESCOLAR DATA SESSAO/2021 DATAENVIO PROPOSTA -
CO M P R A S N E T / 2 0 2 1

. 03/21 202100006074165 Piranhas CEPI Costa e Silva 22/12 às 13h 8/12 até às 12h59min do dia 22/12

. 202100006074160 CEPI Joaquim F. de Souza 22/12 às 15h 8/12 até às 14h59min do dia 22/12

. 202100006074148 Melquíades V. de Oliveira 22/12 às 14h 8/12 até às 13h59min do dia 22/12

. 202100006074157 Dona Doquinha 22/12 às 10h 8/12 até às 9h59min do dia 22/12

. 202100006074154 Leonídio C. e Silva 22/12 às 8h 8/12 até às 7h59min do dia 22/12

. 02/21 202100006074144 CEJA Aragarças

. 202100006074159 Dr. José F. Ferreira 22/12 às 15h 8/12 até às 14h59min do dia 22/12

. 202100006074163 Francisco M. Seixas 22/12 às 9h 8/12 até às 8h59min do dia 22/12

. 202100006074156 Oziel A. Pereira 22/12 às 14h 8/12 até às 13h59min do dia 22/12

. 202100006074151 Ana Rita de Faria 22/12 às 13h 8/12 até às 12h59min do dia 22/12

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. Retire e acompanhe o Edital no
site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com a Unidade Escolar e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação

AV I S O

TOMADA DE PREÇOS Nº 18/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com

sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após

cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos

interessados que fará realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de preços,

referente a Tomada de Preços nº 018/2021; Processo: 2021.0000.602.5438, das

empresas HABILITADAS: 1- Castro Construções, Incorporação e Serviços Eireli, CNPJ:

34.375.169/0001-48; 2- Geo Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 03.956.712/0001-77; 3-Enenge

Engenharia Ltda, CNPJ: 07.527.227/0001-39; 4- MM Engenharia e Mineração Ltda-ME,

CNPJ: 27.579.257/0001-04; 5- Excelência Incorporadora e Comércio Eireli, CNPJ:

30.177.339/0001-29; 6- Prime Engenharia Eireli, CNPJ: 28.331.609/0001-62 e 7-

Construart Construções Eireli, CNPJ: 27.820.642/0001-93. Abertura: 09 de dezembro de

2021, às 9h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para ampliação e reforma,

no Centro de Ensino em Período Integral Professor Pedro Gomes, no município de

Goiânia-GO. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação,

no endereço anteriormente mencionado. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

ALESSANDRA BATISTA LAGO

Gerente de Licitação

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

torna público Edital da CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022, Processo Principal nº

2021.0000.605.7583 e nº Processo Filho constante no Edital, referente a contratação de

Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios

para a Merenda Escolar, referente ao C.E Amélia F. Barros - CRE Formosa. Recebimento

dos envelopes: Projetos de Venda e Habilitação dos Grupos Formais, Informais e

Individuais do dia 09.12.21 até dia 03.01.22, com abertura dia 04.01.22.

O Edital poderá ser acompanhado e retirado:

https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações na Unidade Escolar.

ALESSANDRA BATISTA LAGO

Gerente de Licitação

http://www.in.gov.br/autenticidade.html